KPM.0050.137.2025

ZARZADZENIE Nr 137/2025
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO
z dnia 30 kwietnia 2025 r.
w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorzadowych jednostek
budzetowych Gminy Miasto Tomaszéw Mazowiecki na rok 2025

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz
art. 247 ust 1i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity
Dz. U.z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) -
Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarzgdza, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmiany w planach finansowych wydatkéw nizej wymienionych
samorzgdowych jednostek budzetowych, zgodnie z zatgcznikiem nr 1:
1) Szkota Podstawowa nr 10;
2) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 3;
3) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 9;
4) Zespodt Szkolno-Przedszkolny nr 10;
5) Miejski Osrodek Pomocy Spoteczne;j.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogtoszeniu na tablicy
ogtoszen Urzedu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.
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Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 137/2025
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego
z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie wydatkéw samorzadowych jednostek budzetowych

Dziat Rozdziat Paragraf| Rodzaj | Komoérka | Pozycja

801
80103
4300
Wiasne
ZSP9
ZSP 10
80148
4850
Wiasne
SP 10
ZSP3
855
85502
3110
Zlecone
MOPS
4210
Zlecone
MOPS

1100

1200

1642

1645

3005
3020

3005
3020

Wyszczego6lnienie

Oswiata i wychowanie

Oddzialy przedszkolne w
szkotach podstawowych

Zakup ustug pozostatych
Wiasne

C- Zesptt Szkolno -
Przedszkolny Nr 9

Zespot Szkolno-
Przedszkolny nr 9

C- Zesptt Szkolno -
Przedszkolny Nr 10

Zespot Szkolno-
Przedszkolny nr 10

Stotéwki szkolne i
przedszkolne

Sktadki i inne pochodne od

wynagrodzen
pracownikéw wyptacanych
W zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

Wiasne

C- Szkota Podstawowa Nr
10

Dodatkowe zadania
o$wiatowe - dzieci i
uczniowie bedacy
obywatelami Ukrainy-
SP10

C- Zespdt Szkolno -
Przedszkolny Nr 3
Dodatkowe zadania
o$wiatowe - dzieci i
uczniowie bedacy
obywatelami Ukrainy-
ZSP3

Rodzina

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spofecznego
Swiadczenia spoteczne
Zlecone

E- Miejski O$rodek
Pomocy Spofecznej

Swiadczenia
wychowawcze

MOPS - zadania zlecone

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zlecone

E- Miejski O$rodek
Pomocy Spofecznej

Swiadczenia
wychowawcze

MOPS - zadania zlecone

Plan Plan przed
poczatkowy zZmiang

114728 952,00 | 117 942 096,05
3454 043,000 355949226
5150,00 10 567,30
5150,00 10 567,30
5000,00 5000,00
5000,00 5000,00
0,00 5417,30
0,00 5417,30
7843220,00 7924 147,20
0,00 9471,32
0,00 9471,32
0,00 1327,46
0,00 1327,46
0,00 800,00
0,00 800,00

34635 681,76 35251 028,80

27712 620,76

27812 013,56

24 307 679,00
24 307 679,00

24115 225,00
24115 225,00

24307 679,00 24 115 225,00

0,00 0,00

24307 679,00 24 111 225,00
500,76 2623,76
0,00 2123,00

0,00 2123,00

0,00 0,00

0,00 2000,00

Zmniejszenia | Zwiekszenia

-3295,00
-3 000,00

-3000,00
-3 000,00

-3000,00

-3 000,00

0,00

0,00

-295,00

-295,00

-295,00

0,00

0,00

-295,00

-295,00

-12.000,00

-12.000,00

-10 000,00
-10 000,00

-10 000,00

0,00

-10 000,00
-2 000,00
-2 000,00

-2 000,00

0,00

-2 000,00

3295,00
3000,00

3000,00
3000,00

0,00

0,00

3000,00

3000,00

295,00

295,00

295,00

295,00

295,00

0,00

0,00

12 000,00

12000,00

10 000,00
10 000,00

10 000,00

10 000,00
0,00
2000,00
2000,00

2000,00

2000,00

0,00

Plan po
zmianach

117 942 096,05
3 559 492,26

10 567,30
10 567,30

2000,00
2000,00
8417,30
8417,30

7924 147,20

9471,32

9471,32

1622,46

1622,46

505,00

505,00

35251 028,80

27812 013,56

24115 225,00
24115 225,00

24115 225,00

10 000,00
24101 225,00
2623,76
2123,00

2123,00

2000,00

0,00
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Dziat Rozdziat Paragraf Rodzaj |Komoérka | Pozycja Wyszczegolnienie Plan Plan.przed Zmniejszenia Zwigkszenia PI.an po
poczatkowy Zmiang zmianach
Razem 232488 897,00 241239 559,40  -15295,00  15295,00 241 239 559,40

Rozdziat 80103 — przesuwa sie miedzy jednostkami kwote 3.000,00 zt z przeznaczeniem na

ustuge zwigzang z wymiang wyktadzin w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 10.

Rozdziat 80148 — przesuwa sie miedzy jednostkami kwote 295,00 zt z przeznaczeniem na

dodatkowe zadania oswiatowe zwigzane z ksztatceniem, wychowaniem i opiekg nad dzie¢mi
i uczniami bedgcymi obywatelami Ukrainy, o ktédrych mowa w art. 50 ust. 6a ustawy
o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
panstwa, zgodnie z pismem Ministra Finanséw Nr ST3.4752.5.2025.g z dnia 17 kwietnia 2025

roku.

Rozdziat 85502 — przesuwa sie miedzy pozycjami kwote 12.000,00 zt w celu wyodrebnienia

zadania.
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